

Tee Työtä Tai Näänny Nälkään

Kehityksen mukaisesti työväenluokalle ennemmin tai myöhemmin vyöryy ajanjakso, jolloin se ottaa tuotanto ja jakolaitokset käsinsä ja pitää niitä käynnissä. Tällöin työväenluokka voi käytännöllisesti sovelluttaa yhteiskunnan jäseniin nähden tulevaisuuden mottoansa: Tee työtä tai näänny nälkään.

KEHITYKSEN voimat työskentelevät lakkaamatta. Kapitalistisen järjestelmän ristiriidat ovat kehittymässä asteelle, jolloin kapitalistit luokkana ovat suorittaneet historiallisen tehtävänsä, ollen kuin mädännyt hedelmä pakotettu putoamaan yhteiskunnan elämän puusta. Todennäköisesti elämme kapitalistisen maailman muutosasteen partaalla, se kannustaen työväenluokkaa varustautumaan ja olemaan valmis astumaan historian uuteen ajanjaksoon.

Tunnettu tosiasia on, että järjestelmät yhteiskunnassamme ovat muuttuneet ja edelleen muuttuvat sikäli kuin kehityksen mukaisesti edellytykset myöten antavat. Kun lueskelemme historiaa, niin näemme, miten ihminen on kulkenut aste asteelta eteenpäin, raakalaisuudesta nykyiseen korkealle kehittyneeseen kone-teollisuuden aikakauteen. Mitkään yksilöt eivät voi työntää sivuun näitä kehityksen esille tuomia muutoskausia.

Valveutunein työväen osa mielihyvin tervehtii tieteen ja tekniikan viimeisempiä saavutuksia, vaikka se välillisesti tuokin heidän elämäänsä puutetta, mutta ennen kaikkea se luo perustaa uuden yhteiskunnan rakentamistyölle. Sille aikakaudelle päästyään työväenluokka voi toteuttaa tunnuslauseensa: Tee työtä tai näänny nälkään.

Kapitalistiluokka myöskin pyrkii käyttämään eri tilanteiden mukaisesti omia tunnus- ja motto-lauseitaan. Muistamme hyvin miten toistakym-

mentä vuotta sitten, Yhdysvaltain liittyessä maailman sotaan, käytti sotakiivoksessa oleva porvaristo mottonaan: Tee työtä tai tappele! Se työläisaines, joka pakollisesti ei joutunut sotarintamalle tykkien ruuaksi, ajettiin pistimien avulla sotavarustus y. m. teollisuuksiin työskentelemään huimaavalla nopeudella sodan voittamiseksi ja kansanvallan turvalliseksi tekemiseksi.

Kuinka on Yhdysvalloissa työväestön asiantila tänä päivänä? Siihen ainoastaan voisivat vastata ne miljoonalukuiset työttömät työläiset, jotka vuosia ovat olleet vähäisten tilapäisten töiden turvissa tai tyyten pakollisessa työttömyydessä. Tällaiselle jäytävän epävarmalle elämän olotilalle sopisi nykyaikana motoksi: Pakkotyöttömyydessä näännyttävä nälkään! — Näin keinotekoisen ristiriitainen on tämä yksityisoikeudelle perustuva yhteiskuntaelämä.

Nämä tekijät eivät kuitenkaan saa murtaa tarmokkuuttamme, vaan edelleen kamppailkaamme elinehtojemme puolesta valtavana joukkoina, sillä toimettomuus luokkataistelurintamalla on selvä tietämättömyyden merkki.

On tosi, että pieni osa tämän maan työväestöstä vasta käsittää järjestymisen välttämättömyyden, joka kuitenkin joka tapauksessa on osottautunut tarpeelliseksi, koska ilman järjestymistä työväestön pienimmätkin liikehtimiset ovat hapa-roivia. Niinpä onkin ainoa menestyksen ehto, saada suuret työläisjoukot ymmärtämään uuden historiallisen käänteen aikana hoitaa tuotanto- ja jakolaitoksia itseään hyödyttävällä tavalla. Se on ajanvirran tulos, jolloin kapitalistinen yksityisomistusoikeus on muuttunut muinaismuistojen joukkoon. Vasta tällöin uuden yhteiskunnan hallitseva voima voi käytännössä toteuttaa kaikkiin työkykyisiin yksilöihin nähden mottonsa: Tee työtä tai näänny nälkään!

—Kola-Jussi.

